ПРОТОКОЛ-2
Заседания оценочной комиссии процедуры запроса котировки с кодом «ՍԿԿ-ԳՀԾՁԲ-26/06», созданного с целью приобретения услуг по размещению в гостинице, через электронную систему закупок ARMEPS для нужд ЗАО ‘‘Центр спортивного управления’’

Заседание оценочнй комиссии состоялось 13.02.2026г. в 11:00ч. в административном здании ЗАО ‘‘Центр спортивного управления’’, находящегося по адресу- г.Ереван, улица Манандяна 41.
На заседании участвовали:
Председатель оценочной комиссии- Кристине Шагинян,
Члены оценочной комиссии- Грач Аревшатян, Рубен Ованнисян, Вагаршак Шахназарян, Эвелина Абрамян,
секретарь Марина Мурадян.
ПОВЕСТКА ДНЯ
Вскрытия и оценки заявок

1. Названия и адреса участников, представленные заявки

Заявки, представленные на процедуру с кодом «ՍԿԿ-ԳՀԾՁԲ-26/06» были вскрыты через электронную систему закупок ARMEPSв окончательный срок представления установленных приглашением заявок. Заявки были представлены следующими организациями:

	о/н
	Организация

	имя
	адрес

	1
	ООО «Спортивно-культурный центр Гюмри»
	РА, Ширакская область, город Гюмри, М.Мкртчяна 49

2. Данные относительно наличия документов, требуемых в каждойвскрытой заявке и соответствия документов, представленных каждым участником к условиям приглашения
2.1 Представленные участником документы заявки соответствуют требованиям приглашения.

3. Предлагаемая цена каждого участника и сметная стоимость
	Лотов
	Наименование лота

	Номера
	Цена покупки за один день на человека

	1
	       16300
	услуг по размещению в гостинице

	О/н
	Имя участника
	Цена
	 НДС
	Общая стоимость

	1
	ООО «Спортивно-культурный центр Гюмри»
	16300

	16300

4. Сведения об отзыве или изменений заявок, о запросах по заявкам
Отзыв или изменения заявок, запросы по заявкам и ответы на них не поступили. Согласно подпункту 25 пункта 32 порядка “Организация процессов закупок” /далее Порядок/, подтвержденного решением 526-Н Правительства РА от 04.05.2017г. обоснования не представлены.

Оценочная комиссия решила:

1. Приостановить заседание на два рабочих дня для проверки соответствия спортивно-культурного центра Гюмри условиям технических требований, указанных в приглашении.
2. Следующее заседание созвать 17.02.2026г., в 11:00 часов, в административном здании ЗАО ‘‘Центр спортивного управления’’, г.Ереван, улица Манандяна 41.

Принято решение- за 5, против- 0:

Председатель комиссии ____________________ Кристине Шагинян
Члены комиссии՝          ____________________  Грач Аревшатян
                                         ____________________ Рубен Ованнисян
                                         ____________________ Вагаршак Шахназарян
                                         ____________________  Эвелина Абрамян

Секретарь комиссии՝     ____________________ Марине Мурадян

ПРОТОКОЛ-3
Заседания оценочной комиссии процедуры запроса котировки с кодом «ՍԿԿ-ԳՀԾՁԲ-26/06», созданного с целью приобретения услуг по размещению в гостинице, через электронную систему закупок ARMEPS для нужд ЗАО ‘‘Центр спортивного управления’’

Заседание оценочнй комиссии состоялось 17.02.2026г. в 11:00ч. в административном здании ЗАО ‘‘Центр спортивного управления’’, находящегося по адресу- г.Ереван, улица Манандяна 41.
На заседании участвовали:
Председатель оценочной комиссии- Кристине Шагинян,
Члены оценочной комиссии- Грач Аревшатян, Рубен Ованнисян,
секретарь Марина Мурадян.

ПОВЕСТКА ДНЯ
оценка заявки

Оценочная комиссия удостоверилься, что условия в спортивно-культурном центре Гюмри соответствуют условиям технических условий, представленных в приглашении.

Оценочная комиссия, представил результаты оценки выполненных им заявок /через электронную систему ARMEPS /, на основании чего решила:
1. Признать избранным участником процедури ООО «Спортивно-культурный центр Гюмри».
2. Согласно статье 10 Закона Республики Армения "О закупках" срок бездействия не устанавливается.

Принято решение- за 3, против- 0:

Председатель комиссии ____________________ Кристине Шагинян
Члены комиссии՝          ____________________  Грач Аревшатян
                                         ____________________ Рубен Ованнисян

Секретарь комиссии՝     ____________________ Марине Мурадян